2024 年 3 月吉日

取引先各位

〒103-0027 東京都中央区日本橋 3-12-2
 朝日ビルヂング 8F

エスアールエス株式会社
TEL：03-3517-3360
FAX：03-3517-3361

【働きかた改革】による定休日追加のお知らせ

拝啓
 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立を賜り誠にありがとうございます。

 さて、各種媒体によって報じられている通り、昨今事業所における
「働きかた改革」が重要な政策となっております。

そこで、全従業員のワークライフバランス実現の為、下記の通り
年間休日を増やすことと致しました。

 取引先の皆様には何かとご不便をおかけすると存じますが
業務効率を改善し、より一層のサービス向上に努めてまいりますので
何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

実施時期：2024 年 4 月 1 日より

  実施事項：毎月第 2 土曜日、第 3 土曜日を定休日とします

                                以上